
 
 
 

 
 
 

Prot. n. 8779 / A19 Udine, 21/12/2012 
 
 
Ai professori: 
Roberto Barbieri 
Alfredo Barchi 
Nicola Bulfone 
Diego Cal 
Beppino Delle Vedove 
David Giovanni Leonardi 
Giorgio Marcossi 
Fabrizia Maronese 
Antonio Nimis 
Fabrizio Paoletti 
Angela Giuliana Pastore 
Maria Giulia Scuor 
 
All’albo del Conservatorio 
Sede 
 
Sul sito web del Conservatorio 
www.conservatorio.udine.it 
Albo Pretorio: Albo Studenti  
 
Oggetto:  Pubblicazione n. 4 Decreti Direttoriali relativi ai bandi di concorso rivolti 

ad allievi e tirocinanti a.a. 2012/2013 per collaborazioni a tempo parziale 
e convocazione commissioni e candidati. 

 
Con la presente si dispone l’affissione all’Albo del Conservatorio e al relativo Sito 
web, dei seguenti Decreti: 
 
D.D. n. 38 del 21/12/2012 Provvedimento di Nomina della Commissione di 
valutazione relativa al bando per attività di supporto alla didattica, alla produzione 
artistica, alla biblioteca e servizi resi agli studenti (D.D. n. 25 del 07/12/2012) e 
convocazione commissione e candidati; 
 
D.D.  n. 39 del 21/12/2012 Provvedimento di Nomina della Commissione di 
valutazione relativa al bando per tecnico di registrazione (D.D. n. 26 del 07/12/2012) 
e convocazione commissione e candidati; 
 
D.D. n. 40 del 21/12/2012 Provvedimento di Nomina della Commissione di 
valutazione relativa al bando per pianista accompagnatore (D.D. n. 27 del 
07/12/2012) e convocazione commissione e candidati; 
 
D.D. n. 41 del 21/12/2012 Provvedimento di Nomina della Commissione di 
valutazione relativa al bando per correpetitore di saxofono (D.D. n. 29 del 
07/12/2012) e convocazione commissione e candidati. 
 
 
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 



 
 
 

 
 
 

 
 
Decreto Direttoriale n. 38 del 21/12/2012 
 
 
Nomina della commissione giudicatrice relativa al bando di concorso rivolto ad allievi 
e tirocinanti riguardanti collaborazioni a tempo parziale per lo svolgimento di attività di 
supporto alla didattica, alla produzione artistica, alla biblioteca e servizi resi agli 
studenti- a.a. 2012/2013 (D.D. n. 25 del 07/12/2012) e convocazione commissione e 
candidati. 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 25 del 07/12/2012 con cui è indetto un bando di 
concorso rivolto ad allievi e tirocinanti riguardanti collaborazioni a tempo parziale per 
lo svolgimento di attività di supporto alla didattica, alla produzione artistica, alla 
biblioteca e servizi resi agli studenti - a.a. 2012/2013; 
 
 

DECRETA 
 
 
Art. 1. La Commissione di valutazione di cui al bando citato in premessa è formata 
dai professori: 
 
Roberto Barbieri 
Beppino Delle Vedove 
David Giovanni Leonardi 
Diego Cal  (supplente) 
 
 
Art. 2. La Commissione e i candidati sono convocati mercoledì 16/01/2013 alle ore 15. 
 
 
 
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 
 
 



 
 
 

 
 
 

 
 
Decreto Direttoriale n. 39 del 21/12/2012 
 
 
Nomina della commissione giudicatrice relativa al bando di concorso rivolto ad allievi 
e tirocinanti riguardanti collaborazioni a tempo parziale per lo svolgimento di attività di 
tecnico di registrazione - a.a. 2012/2013 (D.D. 26 del 07/12/2012) e convocazione 
commissione e candidati. 
 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 26 del 07/12/2012 con cui è indetto un bando di 
concorso rivolto ad allievi e tirocinanti riguardanti  collaborazioni a tempo parziale per 
lo svolgimento di attivita’ di tecnico di registrazione - a.a. 2012/2013; 
 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1. La Commissione di valutazione di cui al bando citato in premessa è formata 
dai professori: 
 
Roberto Barbieri 
Beppino Delle Vedove 
David Giovanni Leonardi 
Diego Cal  (supplente) 
 
 
Art. 2. La Commissione e i candidati sono convocati mercoledì 16/01/2013 alle ore 15. 
 
 
 
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 
 
 
 



 
 
 

 
 
 

 
 
Decreto Direttoriale n. 40 del 21/12/2012 
 
 
Nomina della commissione giudicatrice relativa al bando di concorso rivolto ad allievi 
e tirocinanti riguardanti collaborazioni a tempo parziale per lo svolgimento di attività di 
pianista accompagnatore - a.a. 2012/2013 (D.D. 27 del 07/12/2012) e convocazione 
commissione e candidati. 
 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 27 del 07/12/2012 con cui è indetto un bando di 
concorso rivolto ad allievi e tirocinanti riguardanti collaborazioni a tempo parziale per 
lo svolgimento di attivita’ di pianista accompagnatore - a.a. 2012/2013; 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1. La Commissione di valutazione di cui al bando citato in premessa è formata 
dai professori: 
 
Fabrizia Maronese 
Antonio Nimis 
Angela Giuliana Pastore 
Maria Giulia Scuor  (supplente) 
 
 
Art. 2. La Commissione e i candidati sono convocati giovedì 10/01/2013 alle ore 10. 
 
 
 
 
 
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 
 
 
 



 
 
 

 
 
 

 
 
Decreto Direttoriale n. 41 del 21/12/2012 
 
 
Nomina della commissione giudicatrice relativa al bando di concorso rivolto ad allievi 
e tirocinanti riguardanti collaborazioni a tempo parziale per lo svolgimento di attività di 
correpetitore di saxofono - a.a. 2012/2013 (D.D. 29 del 07/12/2012) e convocazione 
commissione e candidati. 
 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il Decreto Direttoriale n.29 del 07/12/2012 con cui è indetto un bando di 
concorso rivolto ad allievi e tirocinanti riguardanti collaborazioni a tempo parziale per 
lo svolgimento di attività di correpetitore di saxofono - a.a. 2012/2013; 
 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1. La Commissione di valutazione di cui al bando citato in premessa è formata 
dai professori: 
 
Nicola Bulfone 
Marcossi Giorgio 
Fabrizio Paoletti 
Alfredo Barchi  (supplente) 
 
 
Art. 2. La Commissione e i candidati sono convocati lunedì 14/01/2013 alle ore 15. 
 
 
 
 
 
 
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 
 
 
 


